
45Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.134
<#ABC#411021#45#477323>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2023
Contratado: 42.955.338 THALLES HENNRIQUE CABRAL 
TRINDADE 03416430174 CNPJ: 26.406.708/0001-30. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
COM MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO - 10 
M- JARAGUÁ/BOM JESUS/SILVIO MINEIRO. Valor Global: R$ 
128.304,72 Vigência: 04/04/2023 a 04/04/2024 Publicado no site: 
https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#411021#45#477323/>

Protocolo 411021
<#ABC#411022#45#477325>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2023
Contratado: 23.859.610 NILTON BRAZ DE LIMA CNPJ: 
23.859.610/0001-40. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA O 
TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 
E ESTADUAL DE ENSINO - 02 M - POV. ALVELÂNDIA/POV. 
PALESTINA/BR 070/BR 153/JARAGUÁ. Valor Global: R$ 
208.000,00 Vigência: 04/04/2023 a 04/04/2024 Publicado no site: 
https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#411022#45#477325/>

Protocolo 411022
<#ABC#411023#45#477326>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2023
Contratado: CARLOS ROGENIO NAVES LTDA CNPJ: 
02.302.372/0001-06. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços em locação de veículos, com motorista 
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de 
Jaraguá-GO. Valor Global: R$ 60.000,00 Vigência: 16/08/2023 a 
16/08/2024 Publicado no site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#411023#45#477326/>

Protocolo 411023
<#ABC#411024#45#477328>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023
Contratado: BRAZ GONTIJO DA SILVA FILHO LTDA CNPJ: 
27.397.891/0001-18. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços em locação de veículos, com motorista 
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de 
Jaraguá-GO. Valor Global: R$ 60.000,00 Vigência: 16/08/2023 a 
16/08/2024 Publicado no site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#411024#45#477328/>

Protocolo 411024

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#410850#45#477129>

Município de Leopoldo de Bulhões - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE 3.000 CESTAS para o FMAS- Fundo 
Municipal de Assistência Social de Leopoldo de Bulhões, Goiás.  
DATA DE ABERTURA: 16/10/2023; HORÁRIO: 09:00h; LOCAL: 
www.bllcompras.com  RETIRADA DO EDITAL: no endereço 
acima, na sede da Prefeitura ou no site: www.leopoldodebulhoes.
go.gov.br Leopoldo de Bulhões, 29/09/2023. RAFAELA CRISTINA 
BORGES DE FREITAS =Pregoeira=
<#ABC#410850#45#477129/>

Protocolo 410850

Luziânia
<#ABC#410983#45#477283>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023016043 TOMADA 

DE PREÇOS N° 014/2023 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços nº 
013/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada 
em execução de obra Remanescente de Pavimentação Asfáltica, 
Drenagem, Calçadas e Sinalização viárias em duas do Bairro Jardim 
Planalto, em Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: CASTELO 
CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA - CNPJ: 
00.894.402/0001-87, no valor Global de R$ 1.186.551,54, para 
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 29 de 
setembro de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário 
Municipal de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#410983#45#477283/>

Protocolo 410983

Morrinhos
<#ABC#410798#45#477075>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão 
Presencial n° 21/2023, sendo vencedoras as seguintes empresas: 
Suzana Flora Luso Camargo; Comercial Monteiro Eireli; Camargo 
Nogueira Comércio e Serviços Ltda; L & G; Fiel Comercio Profissional 
Ltda; Cafe Caseiro Industria e Comercio Ltda-Me. Morrinhos, 29 
de setembro de 2023, Gilcelly Regina de Souza Gomes Prado 
=Pregoeira=.
<#ABC#410798#45#477075/>

Protocolo 410798

Mozarlândia
<#ABC#410861#45#477144>

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 303/2023
CONTRATANTE: FUNDO DE MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - MOZARLÂNDIA- 
FUNDEB / SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADA: LEIDILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA CPF: 
882.226.401-00 ENDEREÇO: Rua Rio Branco Qd:09-A  Lt:06  nº 
208 Setor: Central, CEP 76.700-000, Mozarlândia -GO.  OBJETO: 
Prestação de Serviços do Processo Seletivo Simplificado 001/2023. 
Fundamento: Lei Federal nº 8.666/93. Data do Distrato: 26/09/2023. 
Rozangela da Silva Ribeiro - Secretária Municipal de Educação
<#ABC#410861#45#477144/>

Protocolo 410861
<#ABC#410862#45#477145>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 
029/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15253/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOZARLÂNDIA-GO, 
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, avisa a todos 
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão na 
forma Eletrônica, visando o Registro de Preço para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES, PARA 
ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
MATRICULADOS NA CRECHE, EDUCAÇÃO INFANTIL E DO 
ENSINO FUNDAMENTAL. Conforme especificações constantes 
do Edital, disponível no site https://bllcompras.com, e no site da 
Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações.  Abertura: 
20/10/2023 - às 09:00h, na plataforma https://bllcompras.com. 
Informações: Na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de 
Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO, 
ou no e-mail: pregaomozarlandia@hotmail.com, Site: www.
mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações, Fone Licitação: (62) 
3348-6333 Mozarlândia aos 02 dias do mês de outubro de 2023, 
Valcirene Pereira Nascimento - Pregoeira.
<#ABC#410862#45#477145/>

Protocolo 410862
<#ABC#410865#45#477148>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 
030/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12018/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS DE MOZARLÂNDIA-GO, 
avisa a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade 
Pregão na forma Eletrônica, tipo menor preço por item, visando o 
Registro de Preço para CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL 
E PARCELADA   DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM ANTEDIMENTO A 
FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICIPIO DE MOZARLÂNDIA-GO, 
QUAIS ITENS FORAM FRACASSADOS DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 020/2023. Conforme especificações constantes 
do Edital, disponível no site https://bllcompras.com, e no site da 
Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações.  Abertura: 
17/10/2023 - às 09h00h, na plataforma https://bllcompras.com. 
Informações: Na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de 
Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO, 
ou no e-mail: pregaomozarlandia@hotmail.com,  Site: www.
mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações, Fone Licitação: (62) 
3348-6333 Mozarlândia aos 02 dias do mês de outubro de 2023, 
Valcirene Pereira Nascimento - Pregoeira.
<#ABC#410865#45#477148/>

Protocolo 410865

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 631aac36


